
 
 

UCHWAŁA NR V/55/2024  
RADY MIEJSKIEJ W BEŁŻYCACH 

z dnia 22 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXXVII/958/2024 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 18 stycznia 2024r 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r.  poz. 609) oraz art. 212 ust. 2 , art. 239 , art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę 698 912,16 zł. Dochody budżetowe po zmianach ustala 
się w kwocie 94 926 746,52 zł w tym: bieżące 72 938 578,13 zł, majątkowe    21 988 168,39 zł. 

2. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr LXXVII/958/2024 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia  18 stycznia 
2022 roku wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 5 698 912,16 zł. Wydatki budżetowe po zmianach ustala się 
w kwocie 103 704 594,80 zł w tym: bieżące 76 607 347,38 zł, majątkowe  27 097 247,42 zł 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr LXXVII/958/2024 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia  18 stycznia 
2024 roku wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 8 777 848,28 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu są przychody określone w załączniku nr 3. 

§ 3. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 10 499 226,12 zł 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1 721 377,84 zł 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
i rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku Nr 3 

§ 4. Zmienia się treść załącznika Nr 3 do uchwały Nr LXXVII/958/2024 Rady Miejskiej w Bełżycach 
z dnia 18 stycznia 2024 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się treść załącznika Nr 4 do uchwały Nr LXXVII/958/2024 Rady Miejskiej w Bełżycach 
z dnia 18 stycznia 2024 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się treść załącznika Nr 5 do uchwały Nr LXXVII/958/2024 Rady Miejskiej w Bełżycach 
z dnia 18 stycznia 2024 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się treść załącznika Nr 6 do uchwały Nr LXXVII/958/2024 Rady Miejskiej w Bełżycach 
z dnia 18 stycznia 2024 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się treść załącznika Nr 8 do uchwały Nr LXXVII/958/2024 Rady Miejskiej w Bełżycach 
z dnia 18 stycznia 2024 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 5374



§ 9. Zmienia się treść załącznika Nr 9 do uchwały Nr LXXVII/958/2024 Rady Miejskiej w Bełżycach 
z dnia 18 stycznia 2024 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie  uchwały  powierza się Burmistrzowi Bełżyc. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bełżycach 

 
 

Maria Minik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5374



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5374



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5374



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5374



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5374



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5374



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5374



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5374



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5374



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5374



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5374



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5374



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5374



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5374



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5374



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5374



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5374



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 5374



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 5374



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 5374



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 5374



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 5374



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 5374



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 5374



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 5374



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 5374



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 5374



                      Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr V/55/2024

Rady Miejskiej w Bełżycach

z dnia 22 października 2024r

Treść
Klasyfikacja

§
Zmiana

Plan po 

zmianach

w tym na 

pokrycie deficytu

2 3 5 6 6

5 000 000,00 10 499 226,12 8 777 848,28

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na fin. zad. m 

realiz.z udziałem środków UE
902 0,00 121 377,84 0,00

Przychody jst z niewykorzystanych środków na 

rachunku bieżącym związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu

905 0,00 2 869 330,00 2 869 330,00

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 950 0,00 2 508 518,28 908 518,28

0,00 1 721 377,84 0,00

Pożyczki udzielone na finasowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków z UE
962 121 377,84

0,00

Wykup  innych  papierów wartościowych 982 0,00 1 600 000,00 0,002 1 600 000,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem: 1 721 377,84

4

2 869 330,00

2 508 518,28

2

3 0,00

1

1 121 377,84

121 377,84

Przychody i rozchody budżetu gminy Bełżyce na  2024 r.

Lp. Kwota

5 499 226,12

41

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 5374



                      Załącznik Nr 4

Wykaz              do Uchwały Nr V/55/2024

dotacji  udzielanych z budżetu gminy Rady Miejskiej w Bełżycach 

 w  2024 roku                   z dnia 22 października 2024r

  I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp Dz. § Nazwa jednostki Kwota Zmiana Kwota dotacji Wydatek Wydatek

rozdz. dotowanej dotacji po zmianach bieżący majątkowy

1 200 000,00 -300 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00

1.1 90017 2650 ZGKiM w Bełżycach Działalność statutowa 1 200 000,00 -300 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00

1 350 000,00 30 000,00 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00

2.1 92109 2480

Miejski Dom Kultury w 

Bełżycach Działalność statutowa 850 000,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00

2.2 92116 2480

Miejsko-Gminna 

Biblioteka Publiczna Działalność statutowa 500 000,00 30 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00

468 009,63 40 000,00 508 009,63 276 407,00 231 602,63

3.1 2710 Powiat Lubelski
Wpółfinansowanie powiatowych przewozów 

pasażerskich
41 407,00 0,00 41 407,00 41 407,00 0,00

3.2 6300 Powiat Lubelski

Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 2259L Bełżyce – Strzeszkowice – 

Krężnica Jara – Lublin w miejscowości Babin

73 800,00 0,00 73 800,00 0,00 73 800,00

3.3 6300 Powiat Lubelski
Przebudowa drogi powiatowej nr 2242L na odcinku 

w miejscowości Wronów
39 900,00 0,00 39 900,00 0,00 39 900,00

3.4 6300 Powiat Lubelski
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2243L na odcinku 

Krężnica Okrągła - Zalesie
67 202,63 0,00 67 202,63 0,00 67 202,63

3.5 75404 6170 KWP
Dofinansowanie zakupu samochodu dla 

Komisariatu Policji w Bełżycach
35 700,00 0,00 35 700,00 0,00 35 700,00

3.6 75410 6170 KW PSP

Dofinansowanie modernizacji pomieszczeń i 

zakupu niezbędnego wyposażenia potrzebnego do 

realizacji zadań związanych z wykonywaniem 

wymaganych przedlądów sprzętu ochrony dróg 

oddechowych strażaków PSP i OSP

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

3.7 80103 2310 JST-go

Pokrycie kosztów dotacji na dzieci z terenu 

gm.Bełżyce uczęszczające do oddz.przedszk. na 

terenie innych gmin

95 000,00 -6 200,00 88 800,00 88 800,00 0,00

3.8 80104 2310 JST-go

Pokrycie kosztów dotacji na dzieci z terenu 

gm.Bełżyce uczęszczające do 

przedszk.specjalnych. na terenie innych gmin

100 000,00 46 200,00 146 200,00 146 200,00 0,00

3 018 009,63 -230 000,00 2 788 009,63 2 556 407,00 231 602,63

60004

Treść

1. Dotacje przedmiotowe

2. Dotacje podmiotowe dla samorz. inst. kultury

3. Dotacje celowe

Razem 1+2+3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 5374



  II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp Dz. § Nazwa jednostki Kwota Zmiana Kwota dotacji Wydatek Wydatek

rozdz. dotowanej dotacji po zmianach bieżący majątkowy

3 512 281,36 1 041 863,97 4 554 145,33 4 554 145,33 0,00

1.1 80101 2590 Stowarzysznie Prowadzenie Sz.Podst. we Wronowie 1 500 000,00 300 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00

1.2 80101 2340 Stowarzysznie 
Prowadzenie Sz.Podst. we Wronowie (Fundusz 

Pomocy)
10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

1.3 80103 2340 Stowarzysznie 
Prowadzenie Sz.Podst. we Wronowie (Fundusz 

Pomocy)
5 000,00 2 000,00 7 000,00 7 000,00

1.4 80103 2590 Stowarzysznie Prowadzenie Oddz.Przed.we Wronowie 230 000,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00

1.5 80104 2540 Niepublicze przedszkola

Niepubliczne Przedszkole " U Pana Kleksa" i 

Rodzinne Przedszkole"Plastuś" 620 000,00 130 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

1.6 80104 2340 Niepublicze przedszkola
Niepubliczne Przedszkole " U Pana Kleksa" i 

Rodzinne Przedszkole"Plastuś" (Fundusz Pomocy)
3 000,00 2 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

1.7 80149 2540 Niepublicze przedszkola

Niepubliczne Przedszkole " U Pana Kleksa" i 

Rodzinne Przedszkole"Plastuś" 330 000,00 150 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00

1.8 80149 2590 Stowarzysznie Prowadzenie Oddz.Przed. we Wronowie 105 000,00 25 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00

1.9 80149 2340 Stowarzysznie
Prowadzenie Oddz.Przed. we Wronowie (Fundusz 

Pomocy)
10 000,00 27 500,00 37 500,00 37 500,00

1.10 80149 2340 Niepublicze przedszkola
Niepubliczne Przedszkole " U Pana Kleksa" i 

Rodzinne Przedszkole"Plastuś" (Fundusz Pomocy)
64 000,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00

1.11 80150 2340 Stowarzysznie 
Prowadzenie Sz.Podst. we Wronowie (Fundusz 

Pomocy)
30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00

1.12 80150 2590 Stowarzysznie Prowadzenie Sz.Podst. we Wronowie 540 000,00 398 000,00 938 000,00 938 000,00 0,00

1.13 80153 2820 Stowarzyszenie 

Prowadzenie Szkoły Podstawowej we Wronowie 

(dotacja podręcznikowa) 10 781,36 -836,03 9 945,33 9 945,33

1.13 85404 2340 Niepublicze przedszkola
Niepubliczne Przedszkole " U Pana Kleksa" i 

Rodzinne Przedszkole"Plastuś" (Fundusz Pomocy)
6 500,00 1 200,00 7 700,00 7 700,00 0,00

1.14 85404 2540 Niepublicze przedszkola
Niepubliczne Przedszkole " U Pana Kleksa" i 

Rodzinne Przedszkole"Plastuś"
36 000,00 7 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00

1.15 85404 2590 Stowarzyszenie Prowadzenie Sz.Podst. we Wronowie 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 36 000,00

2.1 90019 6230 Mieszkańcy gminy
Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków
36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 36 000,00

70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

Treść

1. Dotacje podmiotowe

2. Dotacje celowe

3. Dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy udzielone w           trybie ustawy o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 5374



3.1 63003 2360
Organizacja Pożytku 

Publicznego

Zadania z zakresu turystyki i krajoznawstwa 

realizowane przez organizacje pożytku 

publicznego

30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

3.4 92605 2360
Organizacja Pożytku 

Publicznego

Zadania z zakresu wspierania i upowrzech. kultury 

fiz.i sportu realiz. przez organ.  prowadzące 

działalność pożytku publicz.

40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

3 618 281,36 1 041 863,97 4 660 145,33 4 624 145,33 36 000,00

III. Dotacje razem

Dotacje  przedmiotowe 1 200 000,00 -300 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00

Dotacje podmiotowe 4 862 281,36 1 071 863,97 5 934 145,33 5 934 145,33 0,00

Dotacje celowe 574 009,63 40 000,00 614 009,63 346 407,00 267 602,63

Razem 6 636 290,99 811 863,97 7 448 154,96 7 180 552,33 267 602,63

Razem 1+2+3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 5374



Lp Dział Rozdz § Nazwa zadania inwestycyjnego

Okres 

realizacji 

programu

Plan wydatków na 

2024
Zmiany

Plan po 

zmianach

w tym środki 

funduszu 

sołeckiego

6050 Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej Nr  827 i 747 2024 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00

Razem 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00

2.1 6300
Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 2259L 
Bełżyce – Strzeszkowice – Krężnica Jara – Lublin w miejscowości 
Babin

2024 73 800,00 0,00 73 800,00 0,00

2.2 6300 Rozbudowa drogi powiatowej nr 2242L w miejscowości Wronów 2024 39 900,00 0,00 39 900,00 0,00

2.3 6300
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2243L na odcinku Krężnica 
Okrągła - Zalesie 2024 67 202,63 0,00 67 202,63 0,00

Razem 180 902,63 0,00 180 902,63 0,00

3.2 60016 6050 Budowa chodnika  ul. Klonowej 2024 43 866,80 43 866,80 28 866,80

3.3 60016 6050
Budowa spowalniczy na przejściach dla pieszych w ul. Fabrycznej 
(dokumentacja)

2024 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

3.4 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 106987L w m. Zagórze Trzecie 
(dokumentacja)

2024 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

3.5 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 112445L Kierz-Kujawy 
(dokumentacja) 2024 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

3.6 6050 631 861,00 0,00 631 861,00 0,00

3.7 6370 1 860 000,00 0,00 1 860 000,00 0,00

6050 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00

6370 3 325 000,00 0,00 3 325 000,00 0,00
6050 1 407 800,00 1 407 800,00 0,00

6370 3 705 000,00 0,00 3 705 000,00 0,00

3.10 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej tzw. Błoniach - Krężnica Okr. 2024 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00

3.8 60016
Budowa części ul. Wojska Polskiego nr 107042L  wraz z drogą 
wewnętrzną

2024-2025

3.9 60016 Przebudowa dróg, placów i chodników w centrum Bełżyc 2024

60014600

6050 Budowa chodnika wzdłuż drogi 832 - wykonanie dokumentacji 2024

Rozbudowa drogi gminnej Nr 112442L oraz wymiana nawierzchni 
drogi Nr 106998L w m. Babin

Załącznik Nr 5

                                                                                    do Uchwały  Nr V/55/2024 

                                                                                     Rady Miejskiej w Bełżycach

z dnia 22 października 2024r.

Wykaz inwestycji gminnych   

realizowanych w 2024 roku 

0,00

60016

1.1 600 60013

0,00 0,00

2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 5374



3.11 60016 6050 Budowa ul. Wojska Polskiego III etap 2024 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00

3.12 60016 6050 Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy Bełżyce 2024 79 092,13 -11 400,00 67 692,13 0,00

3.13 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Nr 106994L w m. Malinowszczyzna 2024 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00

Razem 12 343 619,93 -11 400,00 12 332 219,93 28 866,80

4.1 700 70005 6060 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2024 164 100,00 1 400,00 165 500,00 0,00

Razem 164 100,00 1 400,00 165 500,00 0,00

5.1 6050 20 000,00 47 461,34 67 461,34 0,00

6057 0,00 169 209,96 169 209,96 0,00

6059 0,00 37 143,65 37 143,65 0,00

Razem 20 000,00 253 814,95 273 814,95 0,00

6.1 750 75095 6050
Poprawa dostępności usług publicznych w budynku urzędu 
miejskiego w Bełżycach

2024 297 196,83 0,00 297 196,83 0,00

Razem 297 196,83 0,00 297 196,83 0,00

7.1 75404 6170
Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komisariatu Policji w 
Bełżycach 2024 35 700,00 0,00 35 700,00 0,00

7.2 75410 6170
Dofinansowanie modernizacji pomieszczeń i zakupu niezbędnego wyposażenia 
potrzebnego do realizacji zadań związanych z wykonywaniem wymaganych 
przedlądów sprzętu ochrony dróg oddechowych strażaków PSP i OSP

2024 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

7.3 75412 6050 Modernizacja budynku OSP Babin 2024 33 866,80 0,00 33 866,80 28 866,80
7.4 75412 6050 Modernizacja OSP Jaroszewice 2024 66 000,00 0,00 66 000,00 25 000,00
7.5 75412 6050 Przebudowa remizy OSP Podole 2024 7 173,97 0,00 7 173,97 7 173,97

7.6 75412 6050 Przebudowa remizy OSP Bełżyce 2024 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00

7.7 75412 6050 Modernizacja remizy OSP Wzgórze (klimatyzacja) 2024 15 000,00 -1 007,52 13 992,48 13 992,48
7.8 75412 6050 Modernizacja remizy OSP Zagórze 2024 52 038,78 0,00 52 038,78 37 038,78
7.9 75412 6050 Modernizacja remizy OSP Wierzchowiska Stare 2024 64 000,00 3 702,46 67 702,46 43 702,46

7.10 75412 6050 Modernizacja remizy OSP Matczyn-Wojcieszyn 2024 34 000,00 0,00 34 000,00 14 000,00
7.11 75412 6050 Modernizacja remizy OSP Wronów 2024 20 638,90 0,00 20 638,90 0,00
7.12 75412 6050 Modernizacja remizy OSP Zalesie 2024 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00
7.13 75412 6050 Przebudowa garażu OSP Wymysłówka 2024 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00
7.14 75412 6050 Modernizacja remizy OSP Wymysłówka 2024 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00
7.15 75412 6060 Zakup garażu blaszanego dla OSP Kol. Chmielnik 2024 4 500,00 4 500,00 0,00

Razem 383 918,45 2 694,94 386 613,39 172 774,49

6050 2 314 200,00 0,00 2 314 200,00 0,00

6370 5 854 800,00 0,00 5 854 800,00 0,00

8.2 80104 6050 Przebudowa Przedszkola Nr 1 w Bełzycach 2024 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00

720 72095 Cyberbezpieczny urząd 2024-2025

8.1

801

80101 Przebudowa infrastruktury edukacyjnej na terenie gminy Bełżyce 2024

754

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 5374



Razem 8 194 000,00 0,00 8 194 000,00 0,00

9.1 855 85516 6060 Zakup wyposażenia dla żłobka 2024 1 009 467,77 0,00 1 009 467,77 0,00

1 009 467,77 0,00 1 009 467,77 0,00

10.1 90001 6050 Rozbudowa oczyszczalni ścieków 2024-2025 1 108 380,00 -1 000 000,00 108 380,00 0,00
10.2 90001 6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków 2024-2025 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00

6050 Rozbudowa ujęcia wody w Bełżycach (projekt) 2024 77 610,00 77 610,00 0,00

6050 Modernizacja ujęcia wody w Bełżycach (projekt) 2024 49 200,00 0,00 49 200,00 0,00

6057 15 300,00 -15 300,00 0,00 0,00
6059 6 840,00 -6 840,00 0,00 0,00

10.4 90001 6050 Modernizacja sieci wodociągowej na terenie miasta Bełżyce 2024 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00

10.5 90001 6050 Modernizacja zbiornika na wodę w Kol. Chmielnik 2024 14 000,00 -11 070,00 2 930,00 2 930,00

10.6 90001 6050 Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w ul. Kazimierskiej 2024 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00

10.7 90001 6050 Przebudowa studzienek kanalizacyjnych w ul. Wilczyńskiego 2024 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

10.8 90001 6050 Budowa wodociągu i kanalizacji w ul. Przemysłowej 2024 803 000,00 0,00 803 000,00 0,00

10.9 90001 6050
Budowa przyłącza wodociągowego do remizy OSP Matczyn - 
Wojcieszyn

2024 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

10.10 90001 6050
Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Kierz gmina 
Bełżyce

2024 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00

10.11 90001 6060 Zapup 3 pomp do przepompowni ścieków 2024 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00

10.12 90001 6060 Zakup beczki asenizacyjnej 2024 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00

Razem 2 976 330,00 -1 033 210,00 1 943 120,00 2 930,00

11.1 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w m. Zagórze 2024 8 500,00 0,00 8 500,00 8 500,00

11.2 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego w m. Podole Majdan 2024 22 000,00 0,00 22 000,00 5 000,00

11.3 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Podolu (przy cmentarzu) 2024 4 000,00 -4 000,00 4 000,00 0,00

11.4 90015 6050 Budowa oświetlenia w Kolonii Matczyn 2024 7 792,58 0,00 7 792,58 5 000,00

11.5 90015 6050
Budowa oświetlenia solarnego (2lampy) ul. Kazimierska k. 
pomnika wraz z wykonaniem przyłącza energetycznego

2024 6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

11.6 90015 6050 Oświetlenie uliczne "Rozświetlamy Polskę" 2024-2025 263 000,00 0,00 263 000,00 0,00

11.7 90015 6050 Budowa oświetlenia ul. Szpitalna (6 lamp) - projekt 2024 12 000,00 -2 000,00 10 000,00 10 000,00

11.8 90015 6050 Budowa oświetlenia w m. Wronów 2024 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00

11.9 90015 6060 Zakup lamp oświetleniowych (Zosin) 2024 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem 351 292,58 -12 000,00 339 292,58 31 500,00

12.1 90019 6230 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 2024 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00

10.3 90001

Modernizacja ujęcia wody w Bełżycach (FEL 2021-2027) 

900

2024-2026

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 5374



Razem 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00

13.1 90026 6060 Wyposażenie PSZOK Bełżyce 2024 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00 25 000,00 0,00

14.1 90095 6050 Budowa altany wiejskiej na placu przy byłej szkole w Podolu 2024 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00

14.2 90095 6050 Zagospodarowanie działki wiejskiej w Malinowszczyźnie 2024 18 038,78 1 000,00 19 038,78 19 038,78

14.3 90095 6050 Budowa altany wiejskiej w Krężnicy Okrągłej 2024 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00

14.4 90095 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej we Wronowie (dach) 2024 42 000,00 -5 600,00 36 400,00 6 400,00

14.5 90095 6050 Budowa budynku świetlicy w m. Płowizny 2024 37 000,00 0,00 37 000,00 7 000,00

14.6 90095 6050 Budowa altany wiejskiej w Wierzchowiskach Górnych 2024 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

14.7 90095 6050 Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika wodnego 2024 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00

14.8 90095 6050 Modernizacja domu ludowego w Chmielniku 2024 25 238,73 0,00 25 238,73 25 238,73

Razem 227 277,51 -4 600,00 222 677,51 97 677,51

15.1 92116 6050 Budowa Biblioteki Publicznej na terenie gminy Bełżyce 2024 382 796,70 0,00 382 796,70 0,00

15.2 6570
Konserwacja ołtarza głównego w Kościele Rzymskokatolickim pw. 
Nawrócenia Św. Pawła Ap. w Bełżycach z wyłączeniem 
tabernakulum i obrazu

2024 587 878,00 0,00 587 878,00 0,00

15.3 6570
Konserwacja tabernakulum i obrazu z ołtarza głównego w Kościele 
Rzymskokatolickim pw. Nawrócenia Św. Pawła Ap. w Bełżycach

2024 138 506,00 0,00 138 506,00 0,00

15.4 6570

Prace konserwatorskie i restauratorskie ołtarza bocznego lewego 
w Kościele Rzymskokatolickim pw. Wniebowzięcia NMP w 
Matczynie

2024 107 855,62 0,00 107 855,62 0,00

15.5 6570
Prace konserwatorskie i restauratorskie ołtarza bocznego prawego 
w Kościele Rzymskokatolickim pw. Wniebowzięcia NMP w 
Matczynie

2024 115 405,51 0,00 115 405,51 0,00

15.6 6050
Kamienna kolumna zwieńczona krzyżem z figurą Chrystusa 
Ukrzyżowanego w Babinie 2024-2025 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

Razem 1 347 441,83 0,00 1 347 441,83 0,00

16.1 92695 6050 Modernizacja obiektów sportowych na terenie gminy Bełżyce 2024-2025 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00

190 000,00 0,00 190 000,00 0,00

SUMA 27 900 547,53 -803 300,11 27 097 247,42 333 748,80

92120

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 5374



    

Dział Nazwa w tym dotacja
Lp Rozdz. zakładu Przychody z budżetu

budżetowego gminy
1 2 3 4 5

1

2

Razem 8 360 883 zł 0 zł

Lp Dział Rozdział Plan Zmiana

1 2 3 4 5

7 270 883,00 1 090 000,00 8 360 883,00

900 000 zł8 360 883 zł90017

Zakład 
Gospodarki 

Komunalnej i 
Mieszkaniowej

8

400 000,00

Razem

8

Utrzymanie czystości chodników i nieruchomości oraz 
zieleni i miejsc pamięci narodowej będących własnością 

gminy

Załącznik Nr 6                                                                           

do uchwały Nr V/55/2024                                                                        

Rady Miejskiej w Bełżycach                                                         

z dnia 22 października 2024 roku

Plan po zmianach

Zakres dotacji

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2024 ROK

Przychody

Koszty

1 400 40002 467 400,00 205 000,00 672 400,00

2 700 70001 20 950,00 900,00 21 850,00

3 700 70007 11 650,00 0,00 11 650,00

4 900 90001 859 783,00 300 000,00 1 159 783,00

5 900 90003 611 000,00 234 000,00 845 000,00

6 900 90017 4 500 100,00 350 100,00 4 850 200,00

7 zwiększenie funduszu 400 000,00 0,00 400 000,00

8 stan funduszu obrotowego 

na koniec roku
400 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 5374



                      Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/55/2024 

Rady Miejskiej w Bełżycach
z dnia 22 października 2024r

Lp. Sołectwo Dział Rozdział § Treść zadania
Środki 

przeznaczone na 
dane sołectwo

Zmiany Plan po zmianch

1 2 3 4 5 6 7 8

600 60016 6050 Budowa chodnika od strony budynków przy ul. Zagrodowej 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Budowa chodnika w ul. Klonowej 28 866,80 0,00 28 866,80

754 75412 4210 Zakup sprzętu i wyposażenia OSP Bełżyce 10 500,00 0,00 10 500,00

754 75412 4210 Zakup plandek do wiaty 6 000,00 0,00 6 000,00

754 75412 4270 Remont strażnicy OSP Bełżyce 4 000,00 0,00 4 000,00

900 90004 4300 Nasadzenia drzew i krzewów przy siłowni na ul. Fabrycznej 2 000,00 0,00 2 000,00

900 90095 4210 Zakup ławek , stołów i wyposażenia na potrzeby sołectwa 3 500,00 0,00 3 500,00

54 866,80 0,00 54 866,80

754 75412 4210 Zakup umundurowania dla OSP Bełżyce 5 000,00 0,00 5 000,00

754 75412 4210 Zakup umundurowania dla OSP Kolonia Chmielnik 4 000,00 0,00 4 000,00

754 75412 6050 Przebudowa remizy OSP Bełżyce 3 000,00 0,00 3 000,00

900 90015 4300
Wykonanie przyłącza elektrycznego przy altance przy ul. 
Kazimierskiej 0,00 4 000,00 4 000,00

900 90015 6050
Budowa oświetlenia solarnego  (2 lampy) ul. Kazimierska k. 
pomnika wraz z wykonaniem przyłącza elektrycznego 6 000,00 -6 000,00 0,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ul. Szpitalna (6 lamp) - projekt 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

900 90095 4210 Zakup koszulek dla mieszkańców sołectwa 1 600,00 0,00 1 600,00

900 90095 4210 Zakup ławek i stołów dla sołectwa 6 000,00 0,00 6 000,00

900 90095 4210 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 5 506,71 0,00 5 506,71

900 90095 4270 Remont mostku przy rzece ul. Kazimierska 0,00 4 000,00 4 000,00

900 90095 4300 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 1 500,00 0,00 1 500,00

44 606,71 0,00 44 606,71

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 20 000,00 0,00 20 000,00

600 60016 4270 Wywóż gruzu na drogę na terenie sołectwa 0,00 1 370,64 1 370,64

754 75412 4210 Wyposażenie jednostki  OSP Wzgórze 10 000,00 0,00 10 000,00
Wzgórze

Bełżyce1

Zastawie

Razem sołectwo Zastawie

3

Fundusz sołecki Gminy Bełżyce na 2024 rok

Razem sołectwo Bełżyce

2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 5374



754 75412 6050 Modernizacja remizy OSP Wzrórze (klimatyzacja) 15 000,00 -1 007,52 13 992,48

900 90095 4210 Zakup składanych ławek i stołów na potrzeby sołectwa 5 000,00 0,00 5 000,00

900 90095 4210 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 4 866,80 -363,12 4 503,68

54 866,80 0,00 54 866,80

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa  8 000,00 0,00 8 000,00

754 75412 6050 Modernizacja budynku OSP Babin 28 866,80 0,00 28 866,80

900 90095 4210 Zakup namiotu, stołów i ławek na potrzeby sołectwa 10 000,00 1 499,48 11 499,48

900 90095 4210 Organizacja pikniku integracyjnego dla mieszkańców 6 000,00 -1 099,48 4 900,52

900 90095 4300 Organizacja pikniku integracyjnego dla mieszkańców 2 000,00 -400,00 1 600,00

54 866,80 0,00 54 866,80

5 Chmielnik 900 90095 6050 Modernizacja Domu Ludowego w m. Chmielnik 25 238,73 0,00 25 238,73

25 238,73 0,00 25 238,73

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 10 000,00 0,00 10 000,00

754 75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 592,72 10 592,72

754 75412 4270 Zakup usług remontowych przy garażu OSP 3 000,00 3 000,00

754 75412 6060 Zakup garażu blaszanego 0,00 0,00

900 90095 4210 Zakup wyposażenia dla sołectwa (termosy spożywcze) 0,00 0,00

23 592,72 0,00 23 592,72

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 8 275,92 7 070,00 15 345,92

600 60016 4270 Równanie dróg na terenie sołectwa 0,00 1 000,00 1 000,00

710 71012 4300
Wymierzenie drogi od działki nr 1 Bełżyce Zastawie do działki nr 
361 Chmielnik Kolonia 0,00 3 000,00 3 000,00

900 90001 6050 Modernizacja zbiornika na wodę 14 000,00 -11 070,00 2 930,00

22 275,92 0,00 22 275,92

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 10 000,00 0,00 10 000,00

754 75412 6050 Modernizacja budynku OSP Zagórze 7 000,00 0,00 7 000,00

801 80101 4210 Zakup wyposażenia dla SP Kierz 3 000,00 0,00 3 000,00

900 90095 4210 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 1 233,45 0,00 1 233,45

21 233,45 0,00 21 233,45

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 8 797,95 0,00 8 797,95

754 75412 6050 Modernizacja remizy OSP Jaroszewice 25 000,00 0,00 25 000,00

33 797,95 0,00 33 797,95

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 5 451,07 0,00 5 451,07

900 90095 4210 Zakup paliwa do kosiarki i oprysków 1 000,00 -1 000,00 0,00

Wzgórze

Jaroszewice9

8 Cuple

Kierz

6

3

Chmielnik 
Kolonia 

Razem sołectwo Babin

Razem sołectwo Chmielnik

Razem sołectwo Chmielnik Kolonia

10

Razem sołectwo Chmielnik Kolonia  I  

Razem sołectwo Cuple

Razem sołectwo Jaroszewice

Razem sołectwo Wzgórze

4

Chmielnik 
Kolonia I

Babin

7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 39 – Poz. 5374



900 90095 4270 Remont świetlicy wiejskiej 24 000,00 1 000,00 25 000,00

30 451,07 0,00 30 451,07

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 20 000,00 0,00 20 000,00

801 80101 4210 Zakup kosza do gry w siatkówkę dla SP 2 wBełżycach 5 000,00 -5 000,00 0,00

801 80101 4210 Zakup tablicy interaktywnej dla SP 2 0,00 5 000,00 5 000,00

900 90095 4210 Zakup materiałów eksploatacyjnych (paliwo,olej) 3 500,00 0,00 3 500,00

900 90095 4210 Zakup siatki na boisko sołeckie 2 500,00 0,00 2 500,00

900 90095 4270 Remont Domu Ludowego 3 866,80 0,00 3 866,80

900 90095 6050 Budowa altany wiejskiej 20 000,00 0,00 20 000,00

54 866,80 0,00 54 866,80

801 80101 4300
Współfinansowanie imprezy integracyjnej dla dzieci z naszego 
terenu w SP 2 1 000,00 -1 000,00 0,00

900 90095 6050 Zagospodarowanie działki wiejskiej 18 038,78 1 000,00 19 038,78

19 038,78 0,00 19 038,78

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 10 000,00 10 000,00 20 000,00

600 60016 6050 Budowa drogi Matczyn - Palikije 10 000,00 -10 000,00 0,00

754 75412 6050 Modernizacja remizy OSP Matczyn- Wojcieszyn (dach) 14 000,00 0,00 14 000,00

754 75495 4300 Organizacja jubileuszu OSP Matczyn-Wojcieszyn 5 866,80 0,00 5 866,80

801 80101 4210 Wyposażenie Sali sensorycznej w SP Matczyn 10 000,00 0,00 10 000,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia w Kolonii Matczyn 5 000,00 0,00 5 000,00

54 866,80 0,00 54 866,80

900 90095 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 9 679,51 0,00 9 679,51

900 90095 6050 Budowa budynku świetlicy w m. Płowizny 7 000,00 0,00 7 000,00

16 679,51 0,00 16 679,51

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 7 500,00 4 000,00 11 500,00

754 75412 6050 Przebudowa remizy OSP Podole 7 173,97 0,00 7 173,97

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Podole (przy cmentarzu) 4 000,00 -4 000,00 0,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia Podole Majdan 5 000,00 0,00 5 000,00

900 90095 6050 Budowa altany wiejskiej na placu przy byłej szkole 20 000,00 0,00 20 000,00

43 673,97 0,00 43 673,97

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 22 610,40 0,00 22 610,40

600 60016 4300 Załadunek i transport kruszywa mielonego na terenie sołectwa 4 000,00 0,00 4 000,00

900 90095 4210 Zakup nagłosnienia dla sołectwa 0,00 0,00 0,00

26 610,40 0,00 26 610,40

Skrzyniec16

Razem sołectwo Matczyn - Wojcieszyn

14

Razem sołectwo Płowizny

Płowizny

Razem sołectwo Podole

Matczyn - 
Wojcieszyn

13

15 Podole

Razem sołectwo Skrzyniec

12 Malinowszczyzna

Razem sołectwo Malinowszczyzna

Razem sołectwo Krężnica Okrągła

Razem sołectwo Kierz

11 Krężnica Okrągła

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 40 – Poz. 5374



754 75412 6050 Modernizacja remiy OSP w Starych Wierzchowiskach 20 000,00 0,00 20 000,00

754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP 0,00 1 000,00 1 000,00

900 90095 4210 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 1 782,12 -1 000,00 782,12

21 782,12 0,00 21 782,12

754 75412 6050 Modernizacja remiy OSP w Starych Wierzchowiskach 20 000,00 3 702,46 23 702,46

754 75495 4300 Organizacja jubileuszu 90lecia OSP Stare Wierzchowiska 3 702,46 -3 702,46 0,00

23 702,46 0,00 23 702,46

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 5 737,81 0,00 5 737,81

754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP 0,00 5 600,00 5 600,00

754 75412 4270 Remont garażu w OSP Wronów 12 000,00 0,00 12 000,00

900 90095 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej (dach) 12 000,00 -5 600,00 6 400,00

29 737,81 0,00 29 737,81

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 8 400,00 0,00 8 400,00

754 75412 4210 Zakup sprzętu i wyposażenia OSP Wymysłówka 9 376,84 0,00 9 376,84

17 776,84 0,00 17 776,84

754 75412 6050 Modenizacja remizy OSP Zagórze 20 000,00 0,00 20 000,00

900 90095 4210 Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 575,05 0,00 575,05

20 575,05 0,00 20 575,05

754 75412 6050 Modernizacja remizy OSP Zagórze 10 038,78 0,00 10 038,78

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego (wymiana lamp) 8 500,00 0,00 8 500,00

900 90095 4210 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 500,00 0,00 500,00

19 038,78 0,00 19 038,78

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 7 941,44 0,00 7 941,44

754 75412 4210 Zakup mundurów dla strażaków z OSP 6 000,00 1 346,00 7 346,00

754 75412 4270 Remont budynku OSP Zalesie 4 000,00 -1 346,00 2 654,00

17 941,44 0,00 17 941,44

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 3 000,00 0,00 3 000,00

754 75412 4210 Doposażenie OSP Matczyn-Wojcieszyn 1 500,00 0,00 1 500,00

754 75412 4210 Doposażenie OSP Jaroszewice 1 500,00 0,00 1 500,00

801 80101 4210 Doposażenie SP Matczyn 4 886,58 0,00 4 886,58

900 90015 6060 Zakup lamp oświetleniowych 3 000,00 0,00 3 000,00

900 90095 4210 Organizacja festynu i zakup grila 4 000,00 0,00 4 000,00

17 886,58 0,00 17 886,58

749 974,29 0,00 749 974,29

Stare 
Wierzchowiska 

18

20 Wymysłówka

19

Zagórze I

Razem sołectwo  Wierzchowiska Górne

Razem sołectwo  Stare Wierzchowiska 

Wronów

23

Razem sołectwo Wronów

Razem sołectwo Wymysłówka

Razem

22 Zagórze II

Razem sołectwo Zagórze II  

Razem sołectwo Zalesie

17
Wierzchowiska 

Górne

Razem sołectwo Zosin

Zosin

Zalesie

24

Razem sołectwo Zagórze I  

21

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 41 – Poz. 5374



Lp. Nazwa
Jednostka 

koordynująca

Okres 

Realizacji

Dział 

Rozdział
Paragraf Plan aktualny (zł) Zmiany

Plan po zmianach 

(zł)
uwagi

6057 15 300,00 -15 300,00 0,00

6059 6 840,00 -6 840,00 0,00

6057 0,00 169 209,96 169 209,96

6059 0,00 37 143,65 37 143,65

22 140,00 184 213,61 206 353,61

4017 259 560,06 -2 822,60 256 737,46

4019 54 981,93 -597,88 54 384,05

4117 43 350,85 2 682,13 46 032,98

4119 9 182,91 568,16 9 751,07

4127 6 149,59 140,47 6 290,06

4129 1 302,66 29,72 1 332,38

374 528,00 0,00 374 528,00

plan zmiany

Wydatki inwestycyjne 22 140,00 184 213,61

Wydatki bieżące 374 528,00 0,00

2024-2026 900-90001

Wydatki majątkowe 

Cyber Bezpieczny Urząd UM Bełżyce 2024-2026 720-720952

374 528,00

Razem wydatki majątkowe

Łącznie wydatki środków UE

Razem wydatki bieżące

206 353,61

1
Fundusze Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego (program Maluch +)
UM Bełżyce 2024 855-85516

plan po zmianch

 

Załącznik nr 8

do Uchwały Nr V/55/2024

Rady Miejskiej w Bełżycach

z dnia  22 października 2024 r

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z UE na 2024 rok.

1
Modernizacja ujęcia wody w Bełżycach 

(FEL 2021-2027)
UM Bełżyce

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 42 – Poz. 5374


	UCHWAŁA NR V/55/2024  RADY MIEJSKIEJ W BEŁŻYCACH z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2024-11-12T12:36:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




